
UCHWAŁA NR LXIX/663/2024 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/77/2007 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F0F80B-9AC1-4C54-B580-EEC79BCA9E10. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXIX/663/2024 

Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 lutego 2024 r.  

 

 

 

 

Tabela wysokości świadczeń 

 

 

Lp. 

Miesięczny dochód brutto  

na jednego członka rodziny 

w (zł) 

Wysokość świadczenia  

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

w (zł) 

1. 
do 3.000  700 

2. 
od 3.001 do 4.000 500 

3. 
powyżej 4.000 400 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F0F80B-9AC1-4C54-B580-EEC79BCA9E10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela oraz Uchwały Nr XII/77/2007 Rady Miejskiej 
Ostrzeszów z dnia 25 października 2007 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania, co roku w planach 
finansowych zabezpieczone są środki na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. 

Z uwagi na okres obowiązywania uchwały i brak waloryzacji ustalonej w niej kwoty świadczenia oraz 
progów dochodowych na członka rodziny, zaproponowano ich waloryzację w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

Projekt uchwały z uwagi na przyznawane świadczenia na pomoc zdrowotną dla nauczycieli skierowany 
został do organizacji związkowych w celu wydania opinii w zakresie proponowanych zmian w uchwale. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F0F80B-9AC1-4C54-B580-EEC79BCA9E10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/663/2024 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


